
Grüner Veltliner Ried Strasser Hasel
Østerrike / Niederösterreich / Kamptal

Birgit Eichinger, som vinmaker, utøver stor omsorg, konsistens og stilsans, samtidig som hun er dypt forankret i
hjemlandet sitt - Kampdalen. Vinene hennes er inkarnasjonen av eleganse og sterk karakter. Store viner er
nært knyttet til Birgits sinn og hjerte. Hun står for framgang, ikke stagnasjon, og individualisme i stedet for
mainstream. Hun finner inspirasjon og støtte fra mannen sin, Christian, og datteren, Gloria.

Suksess krever rom for vekst. Siden starten i 1992 har vingården hatt kontinuerlig vekst og kan nå skilte med
totalt 15 hektar med førsteklasses vinmarker i Kamptal. Hun er også medlem av det anerkjente, tett
sammenknyttede nettverket av "11 kvinnelige vinmakere". Nettverket gjør det mulig for dem å utveksle
kunnskap og erfaringer. De presser hverandre til grensene og til å tenke utenfor boksen, og setter nyskapende
standarder for vinfremstilling. Som en ekstra bonus har de alle blitt gode venner. Hun er også medlem av den
fremstående foreningen "Österreichische Traditionsweingüter" (ÖTW). ÖTW er en sammenslutning av noen av
Østerrikes beste vingårder, som klassifiserer vingårdene sine og har skapt den første katalogen over
førsteklasses steder kalt "Erste Lagen".

Strasser Hasel ligger i skråninger med jordsmonn av dyp løss, typisk for Kamptal Grüner Veltliner. Kjølig
vinifikasjon i ståltanker. Oppbevart "sur lie" inntil tapping i mars.

Type Hvitvin

Klassifikasjon DAC

Produsent Weingut Birgit Eichinger

Årgang 2021

Druetyper 100% Gruner Veltliner

Vinifikasjon Kjølig vinifikasjon i ståltanker. Oppbevart "sur lie" inntil tapping i mars.

Analyse Alkohol: 12,5 %           Sukker: <3 g/l            Syre: 5,9 g/l

Holdbarhet Konsumklar men kan lagres i noen år

Karakteristikk Lys strågul. Krydret duft med innslag av gule frukter og hvit pepper. Saftig og
fyldig smak med konsentrert eplepreget frukt omgitt av et slør av krydder.

Webside https://www.weingut-eichinger.at/en/

Høyoppløselig bilde

Volum

0,75 L

Varenummer

14482301

EPD-nr

6032361
 

Pris Vinmonopolet

kr. 239,90

Antall i kasse

6

Sortiment

Bestillingsutvalg

Vectura nr

En litt sødmefylt men god og fyldig
gruner som tåler 5-6 år. Godt kjøp.

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen ·
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